
Id: BUEHU-GKTQF-HWWUI-OKTRM-QRDKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/55/11
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/94/07 Rady Gminy Jasienica z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 

i sposobu ich przyznania. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 91d pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą 
Nr XLIX/512/10 Rady Gminy Jasienica z dnia 12 października 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 234, poz. 3462 
z dnia 29.10.2010r.) po konsultacji 

RADA GMINY JASIENICA uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/94/07 Rady Gminy Jasienica z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznania 
w załączniku Nr 2 do uchwały ust.5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„5. pkt. 1) oświadczenie o wysokości dochodu ze wszystkich źródeł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Czudek


